АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НАГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       20.06.2019г.                                                                             № 86
	          п.Кобра
                                Об аннулировании данных в ФИАС
В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 03.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом муниципального образования Кобринского сельского поселения Нагорского района Кировской области, администрация Кобринского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Аннулировать адреса объектов адресации в п.Орлецы Кобринского сельского поселения из Федеральной информационной адресной системы (ФИАС) ввиду фактического отсутствия на адресном плане объектов адресации, отсутствия информации в ЕГРН данных объектов:
1.1. РФ, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Сельское поселение Кобринское, Орлецы поселок, Набережная улица, д.1
Уникальный номер: 12edb09f-accf-4309-9cdf-d71bbf080470
1.2. РФ, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Сельское поселение Кобринское, Орлецы поселок, Набережная улица, д.14
Уникальный номер: 434af811-b5f0-469d-a2f1-137ea7cce6b8
1.3. РФ, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Сельское поселение Кобринское, Орлецы поселок, Мира улица, д.1
Уникальный номер: 759a2b31-9b9d-4bc9-9222-f4d2f64304c6
1.4. РФ, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Сельское поселение Кобринское, Орлецы поселок, Мира улица, д.3
Уникальный номер: 9ae1085b-5b93-4f56-8b76-13ab6c529e7a
1.5. РФ, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Сельское поселение Кобринское, Орлецы поселок, Мира улица, д.8
Уникальный номер: eb45e90e-2616-4c73-944c-b446087604de
1.6. РФ, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Сельское поселение Кобринское, Орлецы поселок, Мира улица, д.10
Уникальный номер: 9f9e0b62-4898-4d27-b751-263fedd11f69
1.7. РФ, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Сельское поселение Кобринское, Орлецы поселок, Мира улица, д.14
Уникальный номер: 096c0318-55ff-49d7-8e23-53881bcdfaf9
1.8. РФ, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Сельское поселение Кобринское, Орлецы поселок, Лесная улица, д.4
[bookmark: _GoBack]Уникальный номер: d897100e-9097-4900-b39e-315c7bf9c8f1
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте Кобринского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

            Глава Кобринского
       сельского поселения:                                           В.С.Сабитов